Processo Administrativo nº 3325/2021

Contrato nº 65/2021
Aditamento 02

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ n.º 45.093.663/0001-36,

com sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, brasileiro, casado, portador do RG nº 8.384.343-7 SSP/SP e inscrito no CPF

sob nº 077.503.008-21, residente e domiciliado à Avenida Luiz de Mello, 395, Estância das Paineiras, Nova Cedral,

Cedral/SP, CEP 15.895-000, doravante denominado CONTRATANTE, e CASTELO DE AMOR SHOWS E

PROMOCOES ARTISTICAS EIRELI - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº

33.754.105/0001-95, sediada na Rua Maria da Silva Gomes, 51, CEP 30.662-280, Tirol, Belo Horizonte – MG,

representada por ARIANE COLEHO ORNELLAS MORENO, brasileira, casada, gerente administrativa, portadora da

Carteira de Identidade nº MG 21.212.135, expedida pela PC/MG, CPG sob nº 032.596.716-41, residente e domiciliada

na Rua Lima, 75, Bairro Padre Eustáquio, Belo Horizonte, Minas Gerais, doravante denominada CONTRATADA, no

Processo Administrativo nº 3325/2021 - CONTRATAÇÃO DO TRIO PARADA DURA PARA REALIZAÇÃO DE

SHOW MUSICAL, decide aditar o contrato, para acrescer o valor de R$ 10.000,00, devido à remarcação do show e ter

aumentado as despesas com a Logística, Km rodado, Diária de Alimentação, Custos com equipe, Banda, Técnica,

mantendo-se no mais o pacto anteriormente estabelecido.

Estando as partes de comum acordo, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, com

único efeito, na presença das 02 (duas) testemunhas abaixo identificadas.

Prefeitura Municipal de Cedral, 30 de maio de 2022; 92.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

__________________________________________________
MUNICÍPIO DE CEDRAL

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE

______________________________________________________
CASTELO DE AMOR SHOWS E PROMOCOES ARTISTICAS EIRELI - EPP

ARIANE COLEHO ORNELLAS MORENO
CONTRATADA

TESTEMUNHAS

_________________________   ___________________________
NOME                      NOME
CPF n º                       CPF. n º